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Dersin Amacı Bu ders kapsamında, sorumluluk hukuku çerçevesinde ispat faaliyetine ilişkin temel kavramların

incelenmesi ve ispat hukuku ile maddi hukuk arasındaki ilişkinin ortaya konulması amaçlanmaktadır. Bu

çerçevede, sorumluluk hukuku bağlamında ilişkin ispat kavramı, ispat yükü kuralı ve ispat yükünün

dağılımı, delil türleri ve bunların özellikleri ile ispat hukukuna ilişkin hükümlerin ileri düzeyde kavranması

dersin amaçları arasındadır. İspat hukuku alanına ait kavram, kurum ve yöntemlere ilişkin güncel ve ileri

düzeydeki bilgileri özgün düşünce ve araştırma ile birleştirilmesi, bu yönden uzmanlık düzeyinde bir

gelişim sağlanması; öğrencinin söz konusu kavram, kurum ve yöntemlere ilişkin yenilik içeren özgün tanım

ve nitelemelere ulaşabilecek seviyeye gelmesi amaçlanır. Bu derste öğrencinin sorumluluk hukukuna ait

kuram ve uygulamayı, araştırma yetenekleri ile birleştirerek analiz edebilmesi, buradan hareketle konuyla

ilgili karmaşık sorunları ve çözüm önerilerini kavraması hedeflenmektedir.

İçerik Bu ders, sorumluluk hukuku ile ispat hukuku arasındaki karmaşık ilişkiyi doktora düzeyinde, derinlemesine

ve eleştirel bir yaklaşımla ele almaktadır. İçerik; ispat hukukuna ilişkin temel kavramlar, delil sistemleri ve

ispat ölçüsü gibi teorik temellerin incelenmesiyle başlar. Ardından, kusur sorumluluğu ve kusursuz

sorumluluk hallerinde ispat faaliyetinin medeni usul hukukuna hâkim olan ilkeler çerçevesinde nasıl

şekillendiği analiz edilir. Senetle ispat kuralı, bu kuralın istisnaları ve delil sözleşmeleri gibi ispat

hukukunun yapı taşları değerlendirildikten sonra; sorumluluk hukukundan doğan uyuşmazlıklarda ispat

yükü ve bu yükün dağılımı meselesi üzerinde durulur. İlerleyen aşamalarda kesin deliller (kesin hüküm,

senet, yemin) ile takdiri deliller (keşif, bilirkişi, tanık) sorumluluk hukuku bağlamında kapsamlı bir biçimde

incelenir. Dersin içeriği, öğrencilerin yargı kararlarını ve güncel doktrinsel tartışmaları sentezleyerek alana

özgün ve bağımsız bilimsel katkılar sunabilmelerini sağlayacak şekilde kurgulanmıştır.
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1 1. İspat Hukukunda İlişkin Temel Kavramlar ve Genel Bilgiler

2 2. Delil Sistemleri, İspat Ölçüsü, Tanımlar

3 3. İspat Hukuku ve Sorumluluk Hukuku Arasındaki İlişki

4 4. Kusur Sorumluluğu
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5 5. Kusursuz Sorumluluk

6 6. İspat Faaliyetinin Medenî Usûl Hukukuna Hâkim Olan İlkeler ve Sorumluluk Hukuku Bakımından Değerlendirilmesi

7 7. Senetle İspat Kuralı

8 8. Senetle İspat Kuralının İstisnaları ve Takdiri Delillerin Yeri

9 9. Delil Sözleşmeleri

10 10. İspat Yükü

11 11. Sorumluluk Hukukuna İlişkin Uyuşmazlıklarda İspat Yükünün Dağılımı

12 12. Kesin ve Takdiri Delillerin Sorumluluk Hukuku Çerçevesinde İncelenmesi

13 13. Kesin Deliller: Kesin Hüküm, Senet, Yemin

14 14. Takdiri Deliller: Keşif, Bilirkişi, Tanık
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